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Zasady użytkowania inkrustowanych obrączek  ZACZYK JEWELLERY oraz informacje o ich 

wykonaniu i wyglądzie ostatecznym 

 

Obrączki z naturalnymi materiałami to świetna alternatywa dla osób, które od obrączek oczekują czegoś więcej. Różnorodność 

gatunków drewna, kamieni oraz metali z jakich wykonujemy obrączki sprawiają, że podczas projektowania ogranicza nas jedynie 

wyobraźnia.  Jednak przy wyborze obrączek pojawia się pytanie. Czy alternatywne, nowoczesne obrączki są dla mnie 

odpowiednie? Tworząc naszą biżuterię dokładamy najwyższych starań, aby produkty opuszczające naszą pracownię były 

perfekcyjnie wykonane. Dobór materiałów, ich jakość oraz umiejętność wykorzystania każdego z nich sprawia, że obrączki 

osiągają bardzo dużą wytrzymałość i odporność na całodzienne czynności. Należy jednak pamiętać, że pod wielokrotnie 

nakładaną i polerowaną warstwą ochronną znajduje się drewno lub inny naturalny materiał, który świadomie wybraliśmy. 

Obrączki to element codziennie narażony na tysiące zagrożeń. Wybierając obrączki zdobione innym materiałem niż metal należy 

być świadomym swojego wyboru. Obrączki inkrustowane są małymi dziełami, o które należy bezwzględnie dbać i nie należy 

traktować ich jako element, który w każdej sytuacji sprawdzi się nie odnosząc przy tym urazów. 

Są czynności, do których bezwzględnie powinniśmy obrączkę ściągnąć, aby uchronić ją przed możliwością uszkodzenia. Twoja 

świadomość odgrywa tutaj kluczową rolę. Wybierając obrączki alternatywne nie można traktować ich jako biżuterię, której nie 

ściągamy nigdy. 

Poniżej opisujemy kilka oczywistych czynności, do których bezwzględnie należy ściągać obrączkę:  

- w przypadku korzystania z ostrych narzędzi oraz materiałów ściernych 

- w przypadku podnoszenia ciężkich rzeczy 

-przy pracach, gdzie zachodzi ryzyko uszkodzenia powłoki ochronnej lub samego zdobienia poprzez uderzenia, przetarcia, 

otarcia, zarysowania itp. 

-w przypadku możliwości uszkodzenia krawędzi obrączki 

- jeśli masz ciągły kontakt z wilgocią lub wodą 

- jeśli masz kontakt z substancjami chemicznymi, które mogą uszkodzić lub wpłynąć negatywnie na powierzchnię ochronną lub 

inkrustację oraz w przypadku, kiedy nie jesteś pewien czy substancja, z którą masz kontakt jest bezpieczna  

- podczas zmywania naczyń, kąpieli i wszelkich czynności tego typu 

- kiedy uprawiasz sporty ekstremalne, narażające obrączkę na uszkodzenie 

Nawet jeśli jesteś, osobą, która na pierwszy rzut oka nie powinna wybrać obrączki z inkrustacją to nic straconego. 

Wystarczy, że podczas wymienionych powyżej czynności zdejmiesz obrączkę. 

Dzięki stosowaniu się do powyższych zasad oraz przewidywaniu innych sytuacji, które mogłyby uszkodzić obrączkę, Twoja 

biżuteria zachowa swój blask i dobry stan przez długie lata. 

 

 



Zmiana rozmiaru 

Obrączki Inkrustowane charakteryzują się połączeniem różnych materiałów: metal + zdobienie. W związku z tym nie ma 
możliwości dokonania swobodnej korekty rozmiaru. 

Obrączki inkrustowane wykonane ze stali szlachetnej: nie ma możliwości dokonania żadnej korekty rozmiaru. 

Obrączki inkrustowane wykonane z tytanu lub tytanu lotniczego: nie ma możliwości dokonania żadnej korekty rozmiaru. 

Obrączki inkrustowane wykonane ze srebra lub złota: nie ma możliwości dokonania żadnej korekty rozmiaru. 

Na korektę rozmiaru pozwalają wyłącznie obrączki srebrne lub złote, bez zdobień, bez osadzonych kamieni, bez inkrustacji, bez 
diamentowania oraz wykonane z jednego koloru złota - pamiętaj o tym przy wyborze wzoru swojej obrączki. 

 

Wygląd obrączek 

Kolorystyka zdobienia obrączek, ich faktura, nasycenie oraz układ kruszonego kamienia może różnić się ze względu na naturalne 

materiały, z których korzystamy oraz różnice w oświetleniu, przy którym oglądana jest biżuteria. W galerii prezentujemy jedynie 

przykłady wzorów a nie gotowy, ostateczny produkt. Wszystkie obrączki wykonywane są przez nas na zamówienie klienta, który 

określa gatunek drewna, rozmiar, szerokość, profilowanie oraz materiały wykorzystane do zdobienia obrączki będąc świadomym 

o możliwych różnicach wynikających z różnorodności naturalnych materiałów oraz pracy opartej na ręcznej obróbce. Obrączki 

posiadające inkrustację z kamienia mogą różnić się od zaprezentowanych w galerii oraz w naszym salonie. Proporcje mieszanki 

wykorzystywanych kamieni dobierane są indywidualnie do obrączki, a ich idealne odwzorowanie nie jest możliwe. Zastrzegam 

sobie prawo do wykonania inkrustacji według naszych najlepszych praktyk i doświadczenia wzorując się na ustalonym z klientem 

projekcie. 

Obrączki inkrustowane drewnem lub kamieniami mogą posiadać widoczne zagłębienia w zdobieniu – jest to cecha produktu z 

naturalnymi materiałami. Dążąc do podkreślenia wspomnianej naturalności nie ingerujemy sztucznie w uzyskany efekt jaki dają 

poszczególne naturalne materiały wykorzystywane w naszej pracowni.  

Układ oraz ilość płatków srebra i złota nie jest przez nas deklarowany, a na każdej obrączce materiały te będą prezentować się 

inaczej. Opadanie metali szlachetnych na inkrustację traktujemy jako proces naturalny i nie ingerujemy w niego chcąc zachować 

indywidualny charakter każdej obrączki. 

 

 

Dobór rozmiaru 

Za dobór rozmiaru obrączek w pełni odpowiedzialny jest klient. Sprzedawca udzieli informacji oraz pouczy klienta jak należy 

dobrać rozmiar obrączki, jednak to klient za pomocą przymiarów samodzielnie ustala odpowiedni dla siebie rozmiar. Dobór 

rozmiaru jest subiektywny, a każdy posiada inne preferencje, inną budowę palca oraz inne oczekiwania w stosunku do biżuterii. 

Na dobór rozmiaru mają wpływ takie czynniki jak pora dnia, pogoda stan nawodnienia, utrata czy przebieranie na wadze, 

samopoczucie oraz szerokość i rodzaj biżuterii. Należy wziąć te czynniki pod uwagę podczas przymiaru obrączek. 

 

 

 

 



Wytrzymałość obrączek 

Jako pracownia musimy wiedzieć, jakie rozwiązania się sprawdzają, a jakie nie. Dlatego wystawiamy nasze obrączki na 

nadmierne i intensywne ryzyko uszkodzenia. Pozwala nam to wprowadzać rozwiązania, które sprawiają, że obrączki stają się 

coraz bardziej odporne na codzienne trudy. 

Ale..! To nie wystarczy. Wasza świadomość jest tutaj kluczowa. Zastanówmy się, taki przykład: kupujemy nowy telefon! 

Wymarzony, piękny, wielki i nowoczesny. I co robimy? Często jeszcze zanim sprzedawca wręczy nam nowe cudo do rąk to już 

szkło na ekran jest naklejone, pancerne etui założone i najlepiej, gdyby świat się zatrzymał. Byle tylko, żeby żadna ryska się nie 

pojawiła. Kto tak nie robi? 

A obrączki? Wybieramy, zamawiamy, zakładamy. Piękne, cudowne, wypolerowane albo satynowane, idealny obiekt pożądania. I 

co dzieje się dalej? Chwytamy pierwsza klamkę od drzwi, potem opieramy się o ścianę, czy inny przedmiot, pakujemy się na 

podróż poślubna i targamy walizkę. Na wakacjach leżąc na plaży bawimy się piaskiem, potem kąpiele i inne aktywności. Po 

powrocie do domu sprzątamy, prace w ogródku, prace mamy fizyczna, po pracy na siłownię. I targamy te ciężarki z obrączką na 

dłoni. Prace mamy jednak biurową? W biurze nawet najlepiej zarządzanym i uporządkowanym również każdego dnia dotykamy 

tysięcy przedmiotów. Pamiętaj! Każdy przedmiot nawet plastikowa mysz komputerowa na idealnie wypolerowanym metalu 

pozostawi ślad. Jeżeli chcesz zachować swoje obrączki w idealnym stanie przez lata – pozostaw je w pudełku i nie noś ich. 

 

Zamówienie obrączek drogą internetową potwierdza zapoznanie się z powyższymi informacjami. Zamawiający składając 

zamówienie oświadcza, że wszelkie wątpliwości zostały rozwiane i będąc świadomy wszelkich zagrożeń, obostrzeń oraz różnić w 

wyglądzie pomiędzy obrączkami decyduje się na biżuterię wykonaną w pracowni Zaczyk Jewellery. 

 

 

 


